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NIVEA Moment Of Care Zestaw Żel pod prysznic, 250ml +
Odżywcze mleczko do ciała, 250ml
 

Cena: 30,20 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 2x250ml

Producent BEIERSDORF

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA Moment Of Care Zestaw Żel pod prysznic, 250ml + Odżywcze mleczko do ciała, 250ml 

Żel pod prysznic

NIVEA Pielęgnujący żel pod prysznic Creme Care to rozpieszczający żel o kremowej konsystencji i unikalnym zapachu kremu NIVEA,
który pozostawia skórę gładką i przyjemnie miękką w dotyku. Ten kremowy żel pod prysznic tworzy delikatną pianę, która nie tylko
oczyszcza ciało, ale także pozostawia uczucie nawilżonej skóry. Wygląda ona na zadbaną i zdrową, dając uczucie intensywnego
nawilżenia i świeżości, którymi możesz cieszyć się przez wiele godzin. Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie. Dbając o
skórę, dbamy również o środowisko, dlatego formuła nie zawiera mikroplastików* i jest w 99% biodegradowalna**, a butelka nadaje się
do ponownego przetworzenia***. *zgodnie z definicją UNEP **zgodnie z OECD lub zbliżonymi metodami ***bez nakrętki

Sposób użycia:Żel pod prysznic do codziennego stosowania. Nałóż żel na wilgotną skórę i rozprowadź po całej powierzchni ciała. Po
umyciu spłucz dokładnie ciepłą wodą.

Składniki:Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vitis Vinifera Seed Oil,
Sodium Ascorbyl Phosphate, Tocopherol, Glycerin, Glycol Distearate, Citric Acid, Sodium Chloride, Hydrogenated Castor Oil, Sodium
Benzoate, Benzoic Acid, Linalool, Geraniol, Benzyl Alcohol, Citronellol, Limonene, Parfum

Odżywcze mleczko do ciała

Odżywcze mleczko do ciała NIVEA wzbogacone jest o GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCE SERUM, naturalny olejek migdałowy oraz witaminą E.
Formuła kosmetyku intensywnie odżywia skórę przez 72h i odczuwalnie redukuje jej szorstkość - nawet w przypadku suchej skóry.
Mleczko do ciała NIVEA zachowuje równowagę mikrobiomu skóry - to połączenie delikatnej pielęgnacji i intensywnego odżywienia.
Mleczko ma nietłustą formułę oraz nadaje skórze zdrowy wygląd. GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCE SERUM zawarte w mleczku do ciała
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zapewnia intensywne nawilżenie oraz sprawia, że skóra staje się jedwabiście gładka w dotyku.

Sposób użycia:Do codziennej pielęgnacji całego ciała. Delikatnie wmasuj mleczko w skórę ciała.

Składniki:Aqua, Paraffinum Liquidum, Isohexadecane, Glycerin, Isopropyl Palmitate, PEG-40 Sorbitan Perisostearate, Cera
Microcristallina, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Sodium Hyaluronate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Tocopherol, Magnesium Sulfate,
Sodium Citrate, Citric Acid, Tocopheryl Acetate, Potassium Sorbate, Linalool, Limonene, Benzyl Alcohol, Geraniol, Citronellol, Alpha-
Isomethyl Ionone, Benzyl Benzoate, BHT, Parfum
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